PARECER DA COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER Nº 011/2010

DATA: 22/02/2010

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 004/2010 DO EXECUTIVO.
SÚMULA: ALTERA O CAPUT DO ARTIGO 112, CRIA ALÍNEAS AO MESMO E ALTERA OS ARTIGOS 114 E 116 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 029/2005 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: POLESELLO
RELATÓRIO: Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão de Finanças, Orçamentos e Fiscalização para analisar o Projeto de Lei Complementar N° 004/2010 do Executivo, que tem como súmula:  ALTERA O CAPUT DO ARTIGO 112, CRIA ALÍNEAS AO MESMO E ALTERA OS ARTIGOS 114 E 116 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 029/2005 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de lei Complementar em questão, este relator vota pelo seu encaminhamento ao Plenário.  Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	PROFESSORA MARISA
Presidente
	POLESELLO
Relator
	ROSEANE MARQUES DE AMORIM
Membro